

DOZ.240.5.2024

Bydgoszcz, 21 czerwca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Remont pomieszczeń w budynkach Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00368592/01; data zamieszczenia: 2024-06-17

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy można dopisać pozycje do udostępnionego przedmiaru robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy można zamienić podstawy wyceny w przedmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła: Anna Tomaszewska